
“t. “QWBQŘMW

TOTBX
SECURITY

 

TOREX SECUREY s.r.o Fialková l9 46001 Liberec nonstopdíspečink„_ filí_ mfoatorex—secuntytz wwwtorex—secuntycz

 

 

DODATEK č. 3

ke smlouvě č. 111107/b o provozování a poskytování servisu na zařízení

požárního PCO

uzavřené dne 11.12.2007 dle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.  
 

TOREX SECURITY, spol. s r.o.

Sídlo: Fialková 335/19, LIBEREC, 46001

Zastoupený:p.—jednatelem společnosti

Registrace: Krajský obchodní soud Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14189

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 181248442/0300

IČO : 250 39 598

DIČ : C225039598

tel.:

/dále jen dodavatel!

a

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Ústí nad Labem

Sídlo: Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupené: Mgr. Pavlem Krejčím pověřeným zastupování ústředního ředitele ČSSZ

Jednající: lng. Zuzanou Krupičkovou, ředitelkou pracoviště Ústí nad Labem

Bankovní spojení: ČNB, 10006-7792041/0710

IC: 00006963

DIČ: není látce

ten.:—
E-mail: posta.xu@cssz.cz

ldále jen odběratel!

Dodavatel a odběratel se dohodli na změně níže uvedených ustanovení smlouvy o vykonávání

dohledu nad činností EPS v objektu odběratele:

OSSZ Česká Lípa na adrese, Bezručova 3015, 470 30 Česká Lípa

1) Doba realizace předmětu smlouvy

Doba realizace předmětu smlouvy je stanovena jako nepřetržitá — 24 hod.

Pracovní doba organizace:

Po — Čt od 8:00 hod. do 17:00 hod.

Pá od 8:00 hod. do 14:00 hod.

So — Ne zavřeno

bezpečnost *; «magmas?

 

Spde‘tnosttegiswovénauKS Gained Labem oddílů vložka MIS? bankwnlspojenl;€508 Libera & (: iEQ-134423300 lCO 25039595 DlCCZZSO39598



. Torex
SECURITY  

TOREX SECURITY & r.o. Ftalkova l9 460 0| Liberec nonstop dtspečrnk:_ fax—infoatcsiex-secuntya www torent—security ::

2) čl. lII. Podmínky poskytování služby a povinnosti dodavatele

Bod 3.10. Varianty signalizace:

a) Ostrý požár — obsluha PCO vidí, že jde o ostrý požární poplach a současně požár

lokalizuje

b) Přerušení spojení — obsluha PCO na monitoru nevidí nic, proto následně ověřuje

situaci a případně řeší s technikem

c) Výpadek el. proudu — obsluha PCO čeká 30 min., zda nedojde k obnově dodávky el.

proudu, potom řeší a volá (záložní baterie zajistí, že v případě požáru

bude na pultu požár vidět)

3) čl. V. Cena plnění

Bod 5.9. Sankce:

Dodavatel a Odběratel se dohodli, že v případě prodlení při plnění sjednaných služeb, porušení

sjednané povinnosti nebo nedodrženého harmonogramu má odběratel nárok na smluvní pokutu

ve výši 500,- Kč v daném měsíci.

Sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případný nárok na náhradu škody, která by vznikla

porušením povinnosti dodavatele.

4) čl. VI. Kontakty

Bod 6.2. Kontaktni osoby za odběratele se mění takto:

Od přijetí signalizace o požárním poplachu na PCO bude učiněn telefonát do 3 min. na níže

specifikované kontakty:

1. Ústředna, tel._nebo_ + st tel. 150, 112

Při nedovolání se na ústřednu v mimopracovní době volat kontakty:

  

  

 

2.— tel. + HZS

3. vedoucí odd. vnitřní s rávy tel + HZS

4— tel. + HZS

5) čl. IXLávěrečná ustanovení tohoto dodatku

Ostatní body smlouvy se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2016 Sb. Uveřejnění provede odběratel. Dodatek byl

sepsán ve třech (3) vyhotoveních, všechny s platností originálu. Dodavatel obdrží jedno

vyhotovení a odběratel dvě (2) vyhotovení.

V Liberci dne ..2.0. 0.6.2018 V Ústí nad Labem

í “' , _ _
x CESKA Wuv-fn gemini

   

 

  

  

s řezy Ústí nau’ beem \

cun

Ing. zuz'láňa Krupi ová

ředitelka pracovišt CSSZ

Ustí nad Labem

 

bezpečnost i9: “&grfšxí

Společnost registrována u KS Usti nad Labem oddflC, vložka 14189 bankovni spojenl':C'5€'B ubere-: , 12 u. l8l248442f030ů KO 25039598 [RC.CZ250395Q

 


